
sauf jours fériés

9
Ligne

D
ir

e
ct

io
n

 
LA

V
IL

LE
D

IE
U

PMR Gare Rou ère - DEPART
PMR A Place de la Paix - DEPART 8:50 14:46 16:07 9:19 10:40

A Aubenas Rd-Point des Ecoles 8:51 14:47 16:08 9:20 10:41
A Stade Roqua - 14:53 16:14 9:26 10:47
A Impôts-Piscine intercommunale - 14:54 16:15 9:27 10:48
A Aubenas Rd-Point des Ecoles - 15:00 16:21 9:33 10:54

PMR A Place de la Paix - ARRIVEE - 15:04 16:25 9:37 10:58
PMR A Place de la Paix - DEPART - 15:06 16:27 9:39 11:00

A Aubenas Rd-Point des Ecoles - 15:07 16:28 9:40 11:01
P Boisvignal 8:52 15:08 16:29 9:41 11:02
P 22 route Montélimar 8:53 15:09 16:30 9:42 11:03
P Carrefour Ponson 8:54 15:10 16:31 9:43 11:04
P Avenue Bellande 8:55 15:11 16:32 9:44 11:05

PMR A Aubenas Hôpital 8:57 15:13 16:34 9:46 11:07
P Aubenas Anciens Aba oirs 8:58 15:14 16:35 9:47 11:08

PMR Gare Rou ère - ARRIVEE 9:03 15:19 16:40 9:52 11:13
PMR Gare Rou ère - DEPART 7:05 7:08 8:05 12:25 12:25 16:20 17:25 18:20 14:00 15:21 16:42 9:54 11:15
PMR P Terres de Millet 7:06 7:09 8:06 12:26 12:26 16:21 17:26 18:21 14:01 15:22 16:43 9:55 11:16

P  St-Didier-sous-A. Centre 7:07 7:10 8:07 12:27 12:27 16:22 17:27 18:22 14:02 15:23 16:44 9:56 11:17
A Lavilledieu ZA les Persèdes 7:12 7:15 8:12 12:32 12:32 16:27 17:32 18:27 14:07 15:28 16:49 8:40 10:01 11:22
A Lavilledieu Entrée Nord 7:14 7:17 8:14 12:34 12:34 16:29 17:34 18:29 14:09 15:30 16:51 8:42 10:03 11:24

Lavilledieu Maison Associa ons 7:18 - - 12:38 - - - - - - - - - -
PMR A Lavilledieu Centre (parking) 7:19 8:16 12:36 16:31 17:36 18:31 14:11 15:32 16:53 8:44 10:05 11:26

A Lavilledieu Crt RD103 7:20 8:17 12:37 16:32 17:37 18:32 14:12 15:33 16:54 8:45 10:06 11:27

UNIQUEMENT LES JOURS SCOLAIRES SamediMercredi
du Lundi au Vendredi Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi TOUTE L'ANNEETOUTE L'ANNEE

sauf jours fériés

9
Ligne

D
ir

e
ct

io
n

 
A

U
B

E
N

A
S

Arrêt accessible
aux PMR A Abribus P PoteauLégende : PMRUniquement les

jours scolaires

A Lavilledieu Crt RD103 7:20 8:17 12:37 16:32 17:37 18:32 14:12 15:33 16:54 8:45 10:06 11:27
A Lavilledieu Centre 7:21 8:18 12:38 16:33 17:38 18:33 14:13 15:34 16:55 8:46 10:07 11:28

PMR A Lavilledieu Maison Associa ons 7:18 - 8:20 12:38 12:40 16:35 17:40 18:35 14:15 15:36 16:57 8:48 10:09 11:30
A Lavilledieu Entrée Nord 7:23 7:23 8:25 12:43 12:45 16:40 17:45 18:40 14:20 15:41 17:02 8:53 10:14 11:35
A Lavilledieu ZA les Persèdes 7:25 7:25 8:27 12:45 12:47 16:42 17:47 18:42 14:22 15:43 17:04 8:55 10:16 11:37
A St-Didier-sous-A. Rond-Point 7:30 7:30 8:32 12:50 12:52 16:47 17:52 18:47 14:27 15:48 17:09 9:00 10:21 11:42

PMR A Terres de Millet 7:32 7:32 8:34 12:52 12:54 16:49 17:54 18:49 14:29 15:50 17:11 9:02 10:23 11:44
PMR Gare Rou ère - ARRIVEE 7:34 7:34 8:36 12:54 12:56 16:51 17:56 18:51 14:31 15:52 17:13 9:04 10:25 11:46
PMR Gare Rou ère - DEPART 8:38 14:33 15:54 9:06 10:27
PMR A Gendarmerie - 14:35 15:56 9:08 10:29

P Avenue Bellande - 14:36 15:57 9:09 10:30
PMR A Aubenas Hôpital - 14:38 15:59 9:11 10:32

P Aubenas Anciens Aba oirs - 14:39 16:00 9:12 10:33
PMR A Aubenas Ancienne Gare SNCF - 14:40 16:01 9:13 10:34
PMR A Boisvignal - Sud Immac - 14:41 16:02 9:14 10:35

A Aubenas Rd-Point des Ecoles - 14:42 16:03 9:15 10:36
PMR A Place de la Paix - ARRIVEE 8:48 14:44 16:05 9:17 10:38

UNIQUEMENT LES JOURS SCOLAIRES SamediMercredi
du Lundi au Vendredi Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi TOUTE L'ANNEETOUTE L'ANNEE

H
o

raires valab
les d

u
 02/09/2019 au

 03/09/2020


